
Materiale de constructii diverse

I.D.: 81644893

Data publicarii	02.05.23	Coduri CPV	44192000-2 44111200-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 8.965,40 RON - 8.965,40 RON

Descriere: 1 Ciment (40 kg/sac) sac 40 31.51 1260.40 2 Cornier 60x60x4 mm(6 ml/buc) buc 6 22.69 136.14 3 Electrozi sudura super tit fin 2,5x300 mm kg 20 23.53 470.60 4 Nisip mc 5 189.08 945.40 5 Pietris mc 5 189.08 945.40 6 Otel beton striat PC 52,diam. 14 mm(6 ml/buc) buc 2 50.42 100.84 7 Fier beton OB 37;diam. 10 mm (vrac,colac) kg 300 7.56 2268.00 8 Plasa sudata 2000x5000x 6mm buc 4 131.09 524.36 9 Teava rectangulara 40x40x3 mm(6 ml/buc) buc 18 128.57 2314.26
